m
BREJETUBA

Wit/m/

PORTARIA N° 1382/2018

SUSPENDE FÉRIAS DE SERVIDOR,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

serviços;

/
f  /í

Considerançló- < a rie_cessidade -de execução de
\ L'

\ ■J

v' Considerando ■ ó: Procèssó Administrativo n°

22q5/20^:8r-\X
'X ■;> \

f

■/

/ ■

Ò PREFEITO DE BREJETUBA/ÉS, SRi JÒÃO DO CARMO DIAS, noLso de \
:  ■

/I suas, atribuições que lhe conferé o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal, cCõm \

/  ̂ :3|terações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

\

\

.1

/  —\

\  Art. 1°- Suspender férias da servidot^á (ELIANE ANÍBAL DE OLIVEIRA/
\ BELISARIO, a pârtir de 03 dé jqlhQsdéígâTB/poF necéssidade dq^ Sjecretariá

\  ~ IS^dc Dcecmfaro de ' y j
■  '"^Municipal de Administração. , Z <; \ I

\
- /

\. /Árt. 2°- Está Pbrtàfià>entra em vigor na data de sua_p.ublicaçãa
V

:  'ffx \ /
/■ /
s/

Z í/ /Zz' 'iy ' ' >'Z-:í,Br^etuba-^GÍ3;dejulho dp_2àlJ3._-3. 1 .uZ;fZ3í ~ ■ " zzzv/7Z/x^rZ//- r-
■-f

JOÃO DO^CARMO DIAS

Prefeito de Brejetuba-E8

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Te!.: (27) 3733-1200 - Çep: 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES